CCCLXXXI^{qr}. Ex quibus supra. Sacerdotibus^s omnibus.

CCCLXXXII^t. Ex capitulis domni Karoli regis anno regni eius XI. actis^u. De his, qui^v infra regnum sine^w iussione dominica per vim^x aliquid^x rapuerint^y.

CCCLXXXIII^z. Ex capitulis domni Hludowici^a Inghilenaim^b apostolica auctoritate et^c sinodali^c sanctione^b, omnium videlicet clericorum ac^d laicorum generaliter consensu atque 5 ortatu^e, decretis^e.

CCCLXXXIII^{gh}. De eo, qui facultatem depraedationis dederitⁱ malitiosa factio, ut vivus conburatur.

CCCLXXXV^k. Ut contumelia temere praesumpta ab universis depellatur.

CCCLXXXVI^l. Ut capitale supplicium excipiat, qui violentiam commissem^m dinoscitur^m. 10 CCCLXXXVIIⁿ. De eo, qui sibi^o indebitum^o locum usurpaverit.

CCCLXXXVIII^p. Ut inviolata permaneant, quae diversi principes statuerunt.

CCCLXXXVIII^q. Ut si ecclesiae^r privilegia alicuius^s temeritate fuerint corrupta, piaculum^t quinque librarum auri poena multetur^u.

CCCXC^v. Ut, quae^w diversi^x principes statuerunt vel antistites^y singuli pro causis ecclesiasticis obtinuerunt^z, inconvulsa perpetuo serventur^a.

CCCXCI^b. De privilegiis ecclesiarum, quatinus incorrupta^c persistant.

CCCXCII^d. Quod servari debeat potius quam auferri^e, quod sanctae dei ecclesiae fuerit^f collatum^{fg}.

CCCXCIII^h. Ut laicisⁱ, quamvis^k religiosisⁱ, nulla sit disponendi de rebus ecclesiae data^l 20 facultas^l.

CCCXCIII^m. Quod praedones ecclesiae sacrilegi sint, sicut scripturae testimonio conprobatur.

CCCXCVⁿ. Quod ea, quae domino consecrantur, ad ius^o ecclesiasticum pertineant^p.

CCCXCVI^q. Ut si quis dignitatem praesumpserit, quam non meruit, a principe vel^r iusto 25 seniore, sacrilegus^s habeatur.

CCCXCVII^t. Ut illi, qui diversis sceleribus implicati sunt, ad testimonium non admittantur.

CCCXCVIII^u. Ne ante iudex iaculetur in reum sententia^v, quam ipse^w confiteatur aut socii sui eum convincant^x.

CCCXCVIII^{yz}. Non esse iudicandum adversus absentes.

CCCC^a. Ne episcopus quilibet^b alium conculceret episcopum.

30

q) *Kapitel fehlt Av* r) CCCLXXIII^{IV} V₁₅ s) generaliter P₁₈ t) CCCLXXV V₁₅; fehlt Av
 u) catis P₁₅ v) que V₁₅ w) folgt eius V₁₅ x) viam inquit (*aus inquit korr.*) Gb
 y) rapuerunt GbV₁₄V₁₅ z) CCCLXXVI V₁₅; fehlt Av a) Hludovici P₁₅; Hludivi V₁₅; Hluuić Gb;
 Laudovici Av; Lodovici P₁₈ b-b) in sancione Av c) synodalis (*korrig. aus synodali V₁₄*); et fehlt GbV₁₄
 d) et V₁₅ e) apostolica auctoritate et sinodali Av f) korrig. zu hortatus GbP₁₈ (*von neuzeitlicher Hand*);
 oratu S₃ g) c. 384 umgestellt nach c. 391 Av h) CCCLXXVII V₁₅; fehlt Av i) folgt cretis P₁₈
 k) CCCLXXVII V₁₅; fehlt Av l) CCCLXXVIII V₁₅; fehlt Av m) commissaris se dignoscitur Av
 commississe S₃; commisisset Gb; korrig. aus commisset V₁₄; commisisset V₁₅ n) CCCLXXVIII V₁₅; fehlt Av
 o) indebitum sibi GbV₁₄; indubitem sibi V₁₅ p) CCCLXXX V₁₅; fehlt Av q) CCCLXXI V₁₅; fehlt Av
 r) ecclesia P₁₅P₁₇V₁₅ s) alicus S₃ t) fehlt V₁₅ u) mulcetur P₁₈ v) CCCLXXXII V₁₅; fehlt Av
 w) qui V₁₅ x) si domini Av y) antestites V₁₅; antistices Av z) optimuerunt P₁₅ a) servetur AvV₁₅
 b) CCCLXXXIII V₁₅; fehlt Av c) inconvulsa P₁₅ d) CCCLXXXIII V₁₅; CCCXCI Gb; fehlt Av
 e) auferri Av f) data facultas (*Ende der Rubrik von c. 393*) Av g) collocatum (*korrig. aus call-*) V₁₅
 h) CCCLXXXV V₁₅; CCCXCII Gb; fehlt Av i-i) laici, quamvis religiosi sint V₁₅ k) quamlibet Av
 l) fehlt (*vgl. vorhergehendes Kapitel*) Av m) CCCLXXXVI V₁₅; CCCXCIII Gb; fehlt Av
 n) CCCLXXXVII V₁₅; fehlt Av o) eius V₁₅ p) pertineat V₁₅ q) CCCLXXXVIII V₁₅; fehlt Av
 r) folgt a V₁₅ s) sacrilegibus Av t) CCCLXXXVIII V₁₅; fehlt Av u) CCCC V₁₅; fehlt Av
 v) sentenciam P₁₅P₁₈V₁₄V₁₅; korrig. aus scientiam Gb w) folgt non Av x) communicant Av y) *Kapitel*
 fehlt V₁₅ z) fehlt Av a) CCCCI V₁₅; fehlt Av b) quelibet V₁₅